

Grzegorz Grzeszkowiak

Urodził się 24 sierpnia 1952 r. w Lesznie. Pracę zawodową rozpoczął w 1977 r., jako kierownik działu kondensowni w Spółdzielni Mleczarskiej w Gostyniu. W 1988 r. objął stanowisko Prezesa Zarządu Spółdzielni Mleczarskiej. Funkcję tą sprawuje do dnia dzisiejszego, wykazując się przy tym, dużym zaangażowaniem, operatywnością oraz umiejętnościami organizacyjnymi. Cieszy się również, dużym autorytetem i uznaniem wśród członków, dostawców mleka, jak i całej załogi. Należy do osób stale inicjujących rozwój Spółdzielni Mleczarskiej. Pod jego kierownictwem zakład osiąga wysokie wyniki produkcyjne i gospodarcze. W 1997 roku nastąpił wzrost wartości sprzedaży o 27 %. W 1991 r. wprowadził system bezpośredniego odbioru mleka od dostawców. Przygotował również produkcję do uzyskania znaków Q na wyroby Spółdzielni. Dzięki jego szerokiej wiedzy z zakresu wymagań jakościowych i olbrzymiemu zaangażowaniu wprowadził System Jakości wg modelu normy międzynarodowej. Od 1998 r. Spółdzielnia posiada Certyfikat Systemu Jakości ISO 9001, od 2000 roku Certyfikat HACCP, które w roku 2003 zostały dostosowane do nowych wymagań normy ISO 9001:2000 i odnowione. Spółdzielnia Mleczarska uzyskała również w 2000 roku certyfikat Głównego Lekarza Weterynarii uprawniający do eksportu wyrobów do krajów Unii Europejskiej. Dzięki dużej operatywności i podjętym przedsięwzięciom inwestycyjnym doprowadził do wykorzystania maksymalnych środków finansowych z funduszy przedakcesyjnych SAPARD. Poza aktywną pracą w Spółdzielni Mleczarskiej w Gostyniu pełni również funkcję: Członka Rady Krajowego Związku Spółdzielni Mleczarskich- Związek Rewizyjny w Warszawie, Członka Rady Nadzorczej Sanatorium Uzdrowskiego „Pod Tężniami” w Ciechocinku, Prezesa Kolarskiego Klubu Sportowego Gostyń, Członka Rady Nadzorczej Wlkp. Spółdzielczej Składnicy Mleczarskiej w Poznaniu. Za zasługi w swojej pracy zawodowej otrzymał wiele odznaczeń takich jak m.in.: „Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski”, „Złoty i Srebrny Krzyż Zasługi”, „Zasłużony Działacz Ruchu Spółdzielczego”, „Zasłużony Racjonalizator Produkcji”, „Zasłużony Pracownik Rolnictwa”, „Zasłużony Działacz LOK” , „Zasłużony dla Rolnictwa”.